1nor

2¢O

4

5 BT

6 cp

7 9t

8 nr

9 coO

10 BC

11 nu

12 BT

13 cp

8-00
17-00

8-00
9-30
17-00

Pacnucanue bozocayvycenuii
¢ Hukonvckom cooope 2. Hapo-@omuncka
Ha nmapm 2024 2.

Cmmu. Epmorena, narpuapxa MockoBckoro u Bcest Pocenu, uyyarorsopua
boxxecTBeHHas IUTyprus

Beuepns, yrpens

Car. JIbBa, mansl Pumckoro

boxxecTBeHHas JIUTYprus

[Tanuxuna

Bcenounoe 6nenue

7-00

Heneuast 0 0J0yIHOM ChIHE
boxxecTBeHHAS IUTYPTrUus

10-00

boxxecTBeHHAS IUTYPTrUus

16-00

8-00
17-00

8-00
17-00

8-00
17-00

8-00
9-30
17-00

8-00
17-00

8-00
17-00

Beuepns, yrpens

IIpn. JIsBa, en. KaTanckoro

BoxecTBeHHas IUTYprus

Beuepns, yrpens

[Tpn. Tumodes, wxe B CumBonex. Cer. EBcradus, apxuen. AHTHOXUHCKOTO
BoxecTBeHHas IUTYprus

Beuepns, yrpens

OOpeTeHne YECTHBIX MOIIEH CBB. MyYE€HUKOB, K€ BO EBrenuu
boxecTBeHHas uTyprus

Beuepns, yrpens

Cumuy. [onukapna, ern. CMUPHCKOTO

boxecTBeHHas uTyprus

BonocssitHbIl MOTEOEH

Beuepns, yrpens

IlepBoe u BTOpoe O0perenue rinasbl Moanna Ipeareun
boxxecTBeHHas TUTYprus

3aynoKoiHbIe BEYEPHS U YTPEHS

BcesieHckasi poauTtesibckas (MACOMyCTHasI) cy00oTa.
IToMuHOBEeHME yCOMIIMX

[Tanuxuna. boxxecTBeHHast IUTYprus, JUTUSA

BcenouiHoe 6neHue

7-00

Heneas maconyctHas, 0 Ctpamuom Cyie.
3aroBeHbe HA MSICO
boxecTBeHHAas TUTYPrus

10-00

boxxecTBeHHAs JIUTYPIrus

15-40
16-00

8-00

17-00

8-00
17-00

Mone6en nipen ukonoi boxueit Marepu « Tpoepyduiia» B HIDKHEM Xpame
Beuepns, yrpens

Ceamuua ceipHas (MaciaeHuna) — cijiomnas. [Ipmn. Ilpoxonus Jlekanonura,
HCTIOBEHHUKA

boxxecTBeHHas IUTyprus

Beuepns, yrpens

[Ipn. Bacuiust ucrioBegHuKa

boxecTBeHHas uTyprus

Beuepns, yrpens

[Tpn. Kaccuana Pumiianuna



14 uT

15 ot

16 cO

17 B¢

18 mu

19 BT

20 cp

21 ur

22 Ot

23 ¢c0

24 BC

8-00 Yacsl, nzobpasutenbhbl, BeuepHs (JIMTypruu He nojaoKeHo)
17-00 VYTpens
HNxonnl boxueinr Matepu, uMenyemon «/lep:kaBHas»
8-00 boxecTBeHHAs IUTYprus
9-30 BonocBsaTHbIN MOIEOEH
17-00 Beuepns, yTpens
Cmimu. @eopnora, en. Kupunerickoro
8-00 Yacsl, nuzobpasutenbHbl, BeuepHs (JIMTypruu He mojaoKeHo)
17-00 VYTpens
Bceex npenogoO6HbIX OTIIOB, B MOABUTE MTPOCHUSBIIINX
8-00 boxecTBeHHAs IUTYpPrus
9-30 Ilanuxunoa
17-00 BceHorHoe 61eHUE
Henens chiponycTHas. BocnoMuHaHue AJaMoBa U3THAHWS.
IIpouieHoe BOCKpeceHbe.
3aroBenbe Ha Beaukuii mocr
7-00 boxecTBeHHas TUTYPTHUS
10-00 BokecTBEeHHAs TUTYPrus
16-00 BeuepHs ¢ YHHOM TPOIICHUS
Ceamuna 1-s Beankoro mocra. Mu. Konona Hcaspuiickoro
8-00 VYTpens, BEIMKONOCTHBIE YaChl, U300pa3UTEIIbHbI, BEUSPHS
17-00 Benukoe noBeuepue ¢ ureHreM Bennkoro kanona npm. Auapes Kpurckoro
CgB. 42-x My4. AMMOpENCKIX
8-00 VYTpens, BEMUKOMOCTHBIC YaChl, N300Pa3UTEIIbHBI, BEUCPHS
17-00 Benukoe noBedepue ¢ ureHreM Bennkoro kanona npm. AHapest Kputckoro.
Yr1pens
Cmmuu. Bacwnmus, Edpema, Kanurona, Esrenus, Edepust u npyrux, B Xepcone
€MUCKOTICTBOBABIIINX
8-00 BenukomnocTHbIEC Yachl, H300pa3UTENIbHBI, BeUepHs ¢ JIuTyprueit
[IpexaeocseHHbIx JJapoB
17-00 Benukoe noseuepue ¢ ureHueM Benukoro kanoHa npi. Axapest Kpurckoro
[Tpn. deodunakra uc., en. HukoMmuauiickoro
8-00 VYTpens, BEIMKONMOCTHBIE YaChl, N300PA3UTEIHHBI, BEUEPHSI
17-00 Benukoe nmoBeuepue ¢ ureHUeM Benukoro kaHoHa npi. Axapes Kpurckoro
Yr1pens
Mu. Koapara u 1pyKUHBI €10
8-00 BenukomocTHbIE Yachl, N300pa3UTENbHbI, BeuepHs ¢ Jlutyprueii
[IpexaeocseHHbix JJapoB
[To 3aaMBOHHO# MOIUTBE — MOJIEOHBIN KaHOH BMY. Deonopy Tupony u
OylarocioBeHrEe KOJIMBa
17-00 VYTpens
Bwmu. ®eonopa Tupona. CBATHIX COPOKAa MYUEHUKOB, B CeBacTHiiCKOM e3epe
MYYHUBIINXCH
8-00 bBoskecTBeHHAs TUTYpPTHUs, MOJICOCH
17-00 BceHomHoe 61eHME
Hepeus 1-1 Beankoro nocra. TopaxectBo IlpaBociapus
7-00 boxecTBeHHasi TUTYPrUsl
10-00 boxkectBenHas autyprus. MoneoHoe nenne Henenu [IpaBocnaBus
16-00 Beuepns, yTpens



25

26 BT

27 cp

28 9t

29 ot

8-00
17-00

8-00
17-00

8-00

17-00

8-00
17-00

8-00

17-00

8-00
17-00

Ceamuua 2-s Betukoro nocra. [Ipn. ®eodana ucn., Curpuanckoro
BenukomnocTHble yackl, U300pa3uTeNbHbL, BEUEPHS

YT1pens

Cst. Hukudopa, narpuapxa KoHCTaHTHHONOJIBCKOTO
CobOopoBanue

YT1pens

IIpn. Benenukra Hypcutiickoro

BenukonocTHbie yackl, n300pa3uTenbHbl, BeuepHs ¢ Jlutypruei
IIpexpeocssennsix Jlapos

Yr1pens

Mu. Aranus 1 nxe ¢ HUM

BenukomnocTHbie yackl, ©300pa3uTeIbHbI, BEUEPHS

Yr1pens

Mu. CaBuHa

BenukomnocTHbie yackl, U300pa3uTeiabHbl, BeuepHs ¢ Jlutypruei
IIpexpeocssmennsix Jlapos

3ayrnokoiiHast yTpeHs

IHomuuoBenue ycommmux. [Ipn. Anekcus, yenoBeka boxus
[Tannxuna. boxxecTBEHHAs! TUTYPrusi, TUTUS

BcenomHoe 0neHue

7-00

Henensa 2-g Benukoro nnocra. CeT. 'puropusg IlanmamMel, apXuerl.
deccaToOHUTCKOro
boxxecTBeHHAsA JIUTYPIrUsd

10-00

boxxecTBeHHAasA JIUTYPIrUusd

16-00

CobOopoBanue

Xpam omxpwvim exceonesrno ¢ 7-00 uacos 00 okonuanus eeyepreco boeocnyorcenus.
Ymobwvl nocmagums ceevu u nodams 3anuUcKu, ciedyem npuxooums 6 YyepKosb 3apanee.
Tauncmeo Hcnogeou cosepuiaemcesi 60 pems seuepne2o bozocuycenus u nepeo
boowcecmsennoti numypeueit — 01 mex, y K020 0mcymcmeosana 603MOHCHOCHIb

UCN08e008amvCsl eedepom



